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BEAUTY EXPRESS – ODKRYJ MASECZKI PERFECTA SKIN  

MAŁGORZATA KOŻUCHOWSKA 

MASECZKI SĄ NICZYM KOSMETYCZNY DOPING. W KILKANAŚCIE MINUT DOSTRACZAJĄ SKÓRZE 

NIEZBĘDNYCH SKŁADNIKÓW, WYGŁADZAJĄ JĄ I SPRAWIAJĄ, ŻE STAJE SIĘ PROMIENNA  

I PEŁNA BLASKU.  GWIAZDORSKA SERIA PERFECTA SKIN MAŁGORZATA KOŻUCHOWSKA WŁAŚNIE 

WZBOGACIŁA SIĘ O DWA NOWE PRODUKTY - MASECZKI: LIFTINGUJĄCĄ SERUM-MASKĘ  

ORAZ ODMŁADZAJĄCĄ MASKĘ NA TKANINIE. 

Nowe maseczki PERFECTA SKIN MAŁGORZATA KOŻUCHOWSKA to prawdziwy „hero” codziennej 

pielęgnacji. Sprawiają, że w kilka minut skóra staje się młodsza i piękniejsza. Ich super mocą jest 

technologia HERO 3[PEP]TM  oparta na uzupełniającym się działaniu 3 rodzajów peptydów, 

erytrytolu, oraz prebiotyku, dzięki czemu pielęgnacja skóry jest wielowymiarowa i bardziej 

skuteczna. Do wyboru mamy dwa rodzaje maseczek. Pierwszą jest Liftingująca serum-maska 

wzbogacona o kompleks o działaniu liftingującym i przeciwzmarszczkowym oraz neoretinoid 

(retinoid nowej generacji). Druga maska to Odmładzająca maska na tkaninie, która oprócz  

HERO 3[PEP]TM zawiera ceramidy i dwa retinoidy. 
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LIFTINGUJĄCA SERUM-MASKA  

Wygładzenie zmarszczek, udoskonalenie owalu twarzy 

5,99 zł/8 ml 

Serum-maska PERFECTA SKIN została opracowana z myślą o potrzebie poprawy konturu twarzy 

i ujędrnienia skóry. Innowacyjna formuła z technologią HERO 3[PEP]TM regularnie stosowana 

skutecznie wygładza zmarszczki, wspomaga regenerację skóry oraz poprawia jej elastyczność. 

Dzięki wyjątkowemu działaniu liftingującemu, skóra staje się napięta i pełna blasku. 

• HERO 3[PEP]TM - rewolucyjna technologia HERO 3[PEP]TM oparta na synergicznym 

działaniu 3 rodzajów peptydów, erytrytolu oraz prebiotyku zapewnia wielowymiarową 

i skuteczną pielęgnację skóry dojrzałej. 

• LIFT-UP COMPLEX - dwukierunkowa pielęgnacja skóry, która łączy w sobie działanie 

liftingujące oraz przeciwstarzeniowe. Efektem stosowania jest poprawa napięcia skóry, 

zmniejszenie widoczności zmarszczek i linii mimicznych, a także udoskonalony owal 

twarzy. 

• NEORETINOID - retinoid nowej generacji, który poprzez wpływ na procesy odnowy skóry, 

skutecznie spłyca zmarszczki, wygładza i poprawia jej teksturę. 

Stosowanie: Nałóż serum-maskę na oczyszczoną skórę twarzy, szyi i dekoltu. Po ok. 15-20 

minutach nadmiar serum-maski w masuj w skórę lub usuń płatkiem kosmetycznym nasączonym 

wodą. Stosuj wieczorem, 2-3 razy w tygodniu. Serum-maskę można stosować na noc zamiast 

kremu. Unikaj ekspozycji na słońce, pamiętaj o stosowaniu kremu SPF 50+ PERFECTA SKIN. 
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ODMŁADZAJĄCA MASKA NA TKANINIE nasączona 20 ml serum 

Ujędrnienie, redukcja zmarszczek, odbudowa i odżywienie 

11,99 zł/1 maska – 20 ml 

Odkryj intensywną regenerację i odżywienie Twojej skóry. Maska PERFECTA SKIN to 

zaawansowana formuła z kompleksem HERO 3[PEP]TM, ceramidami oraz retinoidami, która 

intensywnie nawilża, ujędrnia i redukuje widoczność zmarszczek. Regularnie stosowana 

wzmacnia barierę ochronną skóry i poprawia jej teksturę. 

• HERO 3[PEP]TM - rewolucyjna technologia HERO 3[PEP]TM oparta na synergicznym 

działaniu 3 rodzajów peptydów, erytrytolu oraz prebiotyku zapewnia wielowymiarową 

i skuteczną pielęgnację dla efektu promiennej i zdrowo wyglądającej skóry. 

• CERAMIDY - wzmacniają naturalną barierę ochronną skóry, wspomagają regenerację, 

zapobiegają utracie wilgoci i chronią przed negatywnym wpływem czynników 

zewnętrznych. 

• RETINOIDY - połączenie dwóch retinoidów: proretinolu oraz neoretinoidu  

o komplementarnych i synergicznych mechanizmach działania, zapewniają skuteczne 

spłycenie zmarszczek, wygładzenie oraz poprawę tekstury skóry. 

Delikatny żółty odcień serum wynika z obecności retinoidów w składzie. 

STOSOWANIE: 1. Rozłóż maskę i nałóż na twarz 2. Dopasuj do twarzy. Pozostaw na skórze przez 

15 minut, a następnie zdejmij. 3. Pozostałości maski delikatnie wmasuj w skórę twarzy i szyi. 4. 

Stosuj wieczorem, 2-3 razy w tygodniu. Unikaj ekspozycji na słońce, pamiętaj o stosowaniu 

kremu SPF 50+ PERFECTA SKIN. 
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